

総合見積書

貴社名 XXXXXXXXXX 御中
 担当者 XXXX 様
 物件名 XXXXXXXXXX

御受渡条件 検収渡しと致します
 御取引条件 ご契約書に基づく
 見積記載以外の項目は別途費用が掛かります。

お見積総額(税抜き) ¥17,800,000 -

消費税 ¥1,780,000 -

NO	項目	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
1	仮設工事		1	式		585,000	
2	解体撤去工事		1	式		440,000	
3	造作工事①		1	式		5,604,100	
4	造作工事②		1	式		1,592,000	
5	パーティション工事		1	式		3,228,000	
6	仕上工事		1	式		1,481,200	
7	雑工事		1	式		700,000	
8	電気設備工事		1	式		1,694,900	
9	空調設備工事		1	式		1,623,000	
10	諸経費		1	式		1,400,000	
11	出精値引き		1	式		-548,200	
合 計						¥17,800,000	

備考

XXXXXXXXXX

見 積 御 内 訳

名称		解体撤去工事					
NO	項 目	摘 要	数量	単位	単 価	金 額	備 考<定 価>
1	工具損料		1.0	式		25,000	
2	養生費		1.0	式		30,000	
3	既存天井メッシュ撤去		1.0	式		120,000	
4	雑解体	一部ウッドデッキ撤去含む	1.0	式		150,000	
5	解体材処分費(運び出し含む)	残地不要材含む	1.0	式		80,000	
6	運搬費		1.0	式		35,000	
合 計						440,000	



見 積 御 内 訳

名称	造作工事①						
NO	項 目	摘 要	数量	単位	単 価	金 額	備 考〈定 価〉
	(軽鉄・ボード工事)						
1	天井LGS下地組	間接・立上り含む	25.0	m ²	2,400	60,000	
2	天井PB張り	間接・立上り含む	25.0	m ²	1,500	37,500	
3	外周壁面LGS下地組		78.0	m ²	2,400	187,200	
4	外周壁面PB張り(内側)		78.0	m ²	1,500	117,000	
5	外周壁面ケイカル板張り(6mm×2層)		78.0	m ²	2,800	218,400	
6	コーナー材		1.0	式		20,000	
7	副資材		1.0	式		20,000	
8	運搬搬入費		1.0	式		60,000	
	(木工造作工事)						
9	中央部ソファ造作		4.0	ヶ所	380,000	1,520,000	
10	丸テーブル		6.0	台	35,000	210,000	
11	椅子		16.0	脚	30,000	480,000	
12	壁面側ソファ	ソファ含む	5.0	ヶ所	180,000	900,000	
13	壁面側ソファ仕切り	角パイプ組+木工パネル(両面)	2.0	ヶ所	180,000	360,000	
14	壁面側ソファ仕切り	角パイプ組+木工パネル(片面)	2.0	ヶ所	112,000	224,000	
15	テーブル		3.0	台	80,000	240,000	
16	副資材		1.0	式		50,000	
17	現場施工費		1.0	式		650,000	
18	運搬搬入費		1.0	式		250,000	
合 計						5,604,100	

見 積 御 内 訳

名称	造作工事②						
NO	項 目	摘 要	数量	単位	単 価	金 額	備 考〈定 価〉
	(金物造作)						
1	天井吊りパネル	ボンデ鋼板(焼付塗装)	1.0	ヶ所			
2	壁面本棚(メッシュパネル含む)	St角パイプ組(焼付塗装)	1.0	ヶ所		480,000	
3	副資材		1.0	式		50,000	
4	現場施工費		1.0	式		250,000	
5	運搬搬入費		1.0	式		100,000	
6	天吊り意匠		4.0	台	140,000	560,000	
7	同上照明	特注	4.0	台	38,000	152,000	
合 計						1,592,000	



見 積 御 内 訳

名称	パーティション工事							
NO	項 目	摘 要	数量	単位	単 価	金 額	備 考<定 価>	
		(ガラスパーティション)						
1	MW80WG-GVW1-3H	W1200xH2500	8.0	組	75,000	600,000		
2	MW80WG-VGD-3H		1.0	組		540,000		
3	壁面レール		2.0	組	17,000	34,000		
4	角度付き壁面レール		2.0	組	24,000	48,000		
5	エンドポール		2.0	組	210,000	420,000		
6	10mm透明ガラス	1200*2500	8.0	枚	36,000	288,000		
7	同上飛散防止フィルム張り	材工	28.0		8,500	238,000		
8	外部出入口ガラス框戸		1.0	ヶ所		240,000		
9	同上開口補強	下地含む	1.0	ヶ所		120,000		
10	副資材		1.0	式		50,000		
11	現場施工費	金物・ガラス・コーキング含む	1.0	式		450,000		
12	運搬搬入費		1.0	式		200,000		
合 計							3,228,000	



見 積 御 内 訳

名称	仕上工事						
NO	項 目	摘 要	数量	単位	単 価	金 額	備 考〈定 価〉
1	壁面AEP塗装		115.0	m ²	2,400	276,000	
2	壁面クロス張り	少量の為一式計上	1.0	式		35,000	
3	壁面VP塗装		62.0	m ²	2,400	148,800	
4	壁面タイル張り	ブリックタイル	42.0	m ²	9,500	399,000	
5	副資材		1.0	式		25,000	
6	運搬搬入費		1.0	式		35,000	
	(床工事)						
7	床コンパネ下地		72.0	m ²	2,200	158,400	
8	床塩ビタイル張り		72.0	m ²	4,500	324,000	
9	副資材		1.0	式		20,000	
10	運搬搬入費		1.0	式		60,000	
合 計						1,481,200	

見 積 御 内 訳

名称	雑工事						
NO	項 目	摘 要	数量	単 位	単 価	金 額	備 考(定 価)
1	清掃用具入れアコーディオンドア		1.0	式		180,000	
2	同上下地工事		1.0	式		25,000	
3	副資材		1.0	式		10,000	
4	取付施工費		1.0	式		45,000	
5	植栽工事	※想定	1.0	式		100,000	
6	本棚正面サイン	ネオン管	1.0	ヶ所		280,000	
7	現場施工費		1.0	ヶ所		60,000	
合 計						700,000	

見 積 御 内 訳

名称	電気設備工事						
NO	項 目	摘 要	数量	単位	単 価	金 額	備 考〈定 価〉
	(照明器具)						
1	ダウンライト		18.0	台	15,800	284,400	
2	間接照明		10.0	台	13,800	138,000	
3	ペンダントライト		15.0	台	17,500	262,500	
4	配線材		1.0	式		150,000	
5	配管材		1.0	式		30,000	
6	照明配線工事費		1.0	式		265,000	
7	照明器具取り付け費	天井開口含む	1.0	式		240,000	
8	コンセント配線工事費		1.0	式		180,000	
9	コンセント費取付費	材含む	1.0	式		60,000	
10	雑材消耗品		1.0	式		35,000	
11	運搬搬入費		1.0	式		50,000	
合 計						1,694,900	

見 積 御 内 訳

名称	空調設備工事						
NO	項目	摘要	数量	単位	単価	金額	備考<定価>
1	天カセ空調機	3馬ツイン ダイキン:SZRC80BFNEM	2.0	組	458,000	916,000	
2	内機吊り込み費		1.0	式		120,000	
3	外機据え付け費		1.0	式		80,000	
4	冷媒配管		1.0	式		240,000	
5	ドレン配管		1.0	式		150,000	
6	電源工事費		1.0	式		12,000	
7	試運転調整費		1.0	式		25,000	
8	雑材消耗品費		1.0	式		30,000	
9	運搬搬入費		1.0	式		50,000	
合 計						1,623,000	

見 積 御 内 訳

名称	諸経費						
NO	項 目	摘 要	数量	単位	単 価	金 額	備 考〈定 価〉
1	現場管理費		1.0	式		600,000	
2	現場経費		1.0	式		500,000	
3	会社経費		1.0	式		300,000	
合 計						1,400,000	

